ff.61r-78r: *Disputatio V. De universalibus in particulari*

ff.78r-88r: *Disputatio VI. De antepraedicamentis equivociis, quae ad notitia entis spectant*

ff.88r-98v: *Disputatio VII. De praedicamentis in genere et in specie de relatione.*

ff.98v-109r: *Disputatio VIII. In lis perihermenias artis seu de interpretatione*

ff.109r-124v: *Disputatio IX. In lis posteriorum Aristotelis*

ff.125r-126v: *Theses ex universa logica.*

Des.: "... sive in unico indivisibili."

Însemnări: pe cotor apare titlul "Philosophia. Pars I".

f.2r "Andreas Velicsány. Moysfalvae 8. May 1731".

f.3r " Pars I. Tradita per reverendum patrem Paulum Kolosvari é Societate Jesu. A.A. L.L. et philosophiae doctorem, ejusdemque proffesorem ordinarium. Per me vero Andream Velicsány indignum tam sancti viri discipulum excepta. Anno MDCCXXIV".

f.124v "Finis tractatus juris impositus et 4 septembris. 1774".

Textul în limba latină, scris de mai multe mâini cu cerneală neagră. Din biblioteca Muzeului Ardelean, achiziționat de la Kun Dániel.

Ms.1346

1728-1729 ; 256 ff. ; in-quarto (20x16 cm.)

Philosophiae theoreticae. Logica

Inc.: "Logicam laudare aut commendare . . ."

ff.6r-12v: *Lectio 1 (1728. 2 septembris). In nomine Patris, Filii, et Spiritus Sancti*

ff.13r-17v: *Lectio II (9 septembris). Jam plenior logicae definitio in apicem producenda, et examinanda est*

ff.17v-22r: *Lectio III (16 septembris). Ordo flagit ut quarto loco dicamus de obiectu logicae, quod in variis vario modo figi solet*

ff.22r-27v: *Lectio IV (17 septembris). Thema conjunctum seu complexum sic definitur*

ff.27v-33r: *Lectio V (23 septembris). Atqui jano quarto loco res ipsa loquitur, juxta has partes recensitus logicam ipsam in nobis tractandam esse*

ff.33r-39v: *Lectio 6. Ac denique quarto et defluximus, ut logicae latifundia exhibeamus*

ff.39v-49r: *Lectio 7 (28 octombris). Sequitur tertio ut axiomata ad substantiam facientia exhibeamus*

ff.49r-57r: *Lectio 8 (11 novembris). Restat, ut agamus de corpore ejusque distinctione*

ff.57r-64r: *Lectio 9 (12 novembris). Argumentum de promo ex simplicitate Dei*

- ff.64r-71v: *Lectio 10 (18 novembris). Alterum canonem ad faciarem sic exprimit auctor*
- ff.71v-76v: *Lectio 11 (25 novembris). Religium est tertio, ut agamus de ad (...) accidentalibus*
- ff.76v-82v: *Lectio 12 (2 decembris). Secundum accidens est qualitas*
- ff.82v-87r: *Lectio 13 (3 decembris). Sequitur tertio ut agamus de pasibili qualitate et passione*
- ff.87r-93r: *Lectio 14 (13 januar). Hunc tertio sequitur, ut agamus de praedicamento*
- ff.93r-99r: *Lectio 15 (13 januar). Ac denique quinto agendum est sigilatim de quibuscis relationis speciebus*
- ff.99r-103r: *Lectio 16 (20 januar). Ac denique quarto agendum est de varia causanda externarum divisione*
- ff.103r-107v: *Lectio 17 (21 januar). Relatio secunda occurrit subjectum inter et adjunctum*
- ff.107v-112v: *Lectio 18 (27 januar). Relatio tertia occurrit inter primus et posterius, et inter ea quae simul sunt.*
- ff.112v-117r: *Lectio 19 (28 januar). Relatio quarta optinet totum inter et partes ei item inter partes ipsas.*
- ff.117r-122v: *Lectio 20 (3 febr.). Ordo flagitat, ut agamus de relatione idem inter et diversum*
- ff.122v-125v: *Lectio 21 (4 febr.). Secundum est ut agamus de sumus ejusdem ac diversi gradu.*
- ff.125v-130v: *Lectio 22 (10 febr.). Tertio in apiscum producenda sunt ipsa privantia.*
- ff.130v-134r: *Lectio 23 (11 febr.). Deventum in nobis ad sextam relationem, quae occurrit universale inter ac singulare.*
- ff.134r-137v: *Lectio 24 (17 febr.). De divisione autem*

individuorum.

ff.137v-140v: *Lectio 25 (18 febr.). Unviquam est, quali uno vocatio nomine diciturgi alias synonymum, seu ejusdem nominis.*

ff.140v-145r: *Lectio 26 (24 febr.). Reliquum est tertio ut exhibeamus arborem Porphyriam.*

ff.145v-149r: *Lectio 27 (25 febr.). Occurrit septima relatio definitionem inter ac definitum, quae relatio jam in nobis tractanda est.*

ff.149r-152r: *Lectio 28 (3 martiis). Eo jam foelicibus ventis ad pulimus, ut octavam relationem quae occurrit divisionem inter et rem dividendam ex professo pertractemus.*

ff.152r-155r: *Lectio 29 (4 martiis). Sequitur tertio ut fundamentum divisionis inspiciamus.*

ff.155r-158v: *Lectio 30 (17 martiis). Alter jam ursus capessendus est et secunda logicae pars evolvenda.*

ff.158v-161v: *Lectio 31 (18 martiis). Dicendum secundo loco est de qualitate enunciationis simplicis.*

ff.161v-165r: *Lectio 32 (24 martiis). Perventum est tertio ad quantitatem enunciationum, seu ad quaestionem, qua quaesitur: quanta est enunciationis?*

ff.165v-168v: *Lectio 33 (25 martiis). Sequitur tertio ut canones huc facientes in apicum producamus.*

ff.168v-173r: *Lectio 34 (26 martiis). Tertia orta proprietas enunciationum est oppositio quam ego ira tractabus.*

ff.173r- 177r: *Lectio 35 (18 maji). Sequitur tertio, ut exhibeamus versus istos, quos de conversione memoriae jurandae causa logici excogitaverunt.*

- ff.177r-180v: *Lectio 36 (19 maji). Adigenda est secundo ennunciatio implicite compositis quae quod ad suam definitionem dicit, orationem pluribus ennunciationibus simplicibus constantem quod ad sensum.*
- ff.180v-183r: *Lectio 37 (22 junii). Secundo jam agamus in specie de argumentatione quum jam in genere de in egimus.*
- ff.183r-194v: *Lectio 38 (23 junii). Prima pius subicit medium, post praedicat ipsum; Altera bis dicit, tertia bis subicit.*
- ff.194v-198v: *Lectio (30 Junii. hora 6 matut). Tertium ostendandum venit, quinqi modos figurae gabenicae non esse confundendos cum indirectis primae figurae modis.*
- ff.198v-204r: *Lectio (30 junii. hora 2 pomer). Secundo exhibendae venimus illae regulae generales ad quas omnes omnino modi syllogistici examinari debet.*
- ff.204r-207v: *Lectio (1 julii. hora 6 mat.) Res exigit secundo, ut inquiramus, quot esse prossint modi syllogistici.*
- ff.207v-211r: *Lectio (1 julii. hora 2 pomer). In speciali jam operatione examinemus hos decem modos concludentes ad regulas quarumvis figurarum.*
- ff.211r-220r: *Lectio (7 julii. hora 4 matut). Quinto exhibenda est reductio syllogismorum.*
- ff.220r-223r: *Lectio (8 julii. hora 6 mat.). Secundo ostendenda est inventio medii et facilis syllogismi constructio juxta methodum recentiorum logicorum.*
- ff.223r-228r: *Lectio (8 julii. hora 4 pomer). Excusis omnibus iis, quae ad perfectum syllogismum pertinent, res secunda exigit, ut agamus de syllogismo*